
Příloha č. 1 ZD: Specifikace chladící jednotky 

 

Mobilní chladící jednotka bude splňovat základní požadavky pro provoz mobilního 

ledového kluziště (dále jen „kluziště“) a to především:   

 

 mobilní chladicí jednotka bude nová (nepoužitá), zadavatel nepřipouští dodávku použité, 

byť repasované mobilní chladicí jednotky 

 jednotka zajistí zaledování ledové plochy o rozměrech 10 m x 20 m; 

 jednotka bude kompatibilní se stávající technologií, kterou již MČ Praha 5 disponuje 

(viz inventurní soupis příslušenství kluziště – příloha č. 2); 

 jednotka musí být schopna v provozu a uchladit ledovou plochu kluziště do +15˚C; 

 provoz chladící jednotky by měl být přiměřeně hlasitý a měl by být co nejvíce energeticky 

úsporný v návaznosti na rozměrech kluziště.  

 

 

Prodávající je před dodáním mobilní chladící jednotky povinen prověřit, zdali se v místě 

plnění (Náměstí 14. října, přesné umístění viz plánek příloha č. 3) nachází odpovídající 

kapacita odběrného místa. V místě plnění se nachází odběrné místo o kapacitě 3x100A.  

 

Zadavatel požaduje dvouletou záruční dobu na mobilní chladicí jednotku i její příslušenství. Po 

dobu záruční lhůty veškeré poruchy hradí prodávající. Poruchou se rozumí nefunkčnost v rámci 

opotřebení či jiného objektivní důvodu, nikoliv poruchou na základě neodborného zacházení 

s chladící jednotkou.  

 

Spolu s chladicí jednotkou Zadavatel poptává i příslušenství chladící jednotky, které je 

nezbytné k propojení jednotky s technologií, jenž vlastní MČ Praha 5 a s touto technologií tak 

musí být vše kompatibilní (viz inventurní soupis – Příloha č. 2).  

 

Přesně se jedná o pořízení následujícího příslušenství: 

 Vysokotlaké hadice – musí být kompatibilní mezi chladicí jednotkou a stávající technologií 

chladicího systému kluziště; 

 Osazení;  

 Sada těsnění;  

 Spojovací materiál včetně šroubení; 

 Napájecí kabely nezbytné pro zapojení chladicí jednotky do odběrného místa elektrické 

energie, event. do rozvaděče. Odběrné místo, ze kterého musí být chladicí jednotka napájena 

je 8110967388. 

 Případně další příslušenství, které je nezbytné pro zprovoznění chladicí jednotky do provozu 

a k napojení do příslušenství, jenž má MČ Praha 5 k dispozici, tak aby se mohlo celé kluziště 

uvést do provozu.  

 

Servis: 

V případě poruchy je prodávající povinen po dobu záruční doby zajistit autorizovaný servis 

mobilní chladicí jednotky co se týká náhlé poruchy nezpůsobené lidským faktorem, ale 

opotřebením či jinými faktory, které nemohl ovlivnit kupující ani provozovatel kluziště a to tak 

aby nebyl významně omezen provoz kluziště. Servis v tomto případě v rámci dvouleté záruky 

mobilní chladicí jednotky kupující ani provozovatel kluziště nehradí. V případě, že porucha 

tel:8110967388


byla způsobena neodborným zacházením (např. člověkem neproškoleným), pak servis hradí 

kupující nebo provozovatel kluziště.  

 

První instalace: 

Před zahájením sezóny 2020/2021 prodávající na své náklady zprovozní jím dodanou mobilní 

chladicí jednotku a to ve spolupráci s provozovatelem kluziště. Jemu také prodávající předá 

veškeré informace o provozu a proškolí personál kluziště. Prodávající též předá i manuál k 

mobilní chladicí jednotce a telefonní kontakt na osobu, která zajistí případný servis. Prodávající 

po celé dva roky musí poskytovat bezplatné telefonické poradenství kupujícímu a provozovateli 

kluziště. 

 

 


